付、施工节点按照合同约定的施工进度计划表，乙方应严格按照施工计划进行，甲方应严

格按照计划付款，如因甲方原因（包括但不限于延期付款等）或不可抗力导致计划节点

延后，则交期顺延。安装、调试完毕后，乙方向甲方提交项目安装工程验收申请。甲方授权

代表对该项目的合同项下工程进行验收，甲方验收合格后方可在《项目安装验收报告》

上签字确认。 如甲方无正当理由在安装、调试完毕后15个工作日内不安排对该项目进行

验收的，经乙方书面催告后15个工作日内仍未验收，则视同该项目验收合格。

5、合同金额：本合同总金额(含税)为人民币捌仟玖佰陆拾玖万壹仟陆佰玖拾伍元整

（小写：￥89,691,695）。

6、价款支付：按合同约定分阶段支付。

7、合同争议及解决：凡与本合同有关的一切争议，甲乙双方应首先通过友好协商解

决，如经协商后仍不能达成协议时，任何一方均有权向遵义仲裁委员会提出仲裁。

8、合同生效：合同经双方授权代表签字盖章后生效，合同签署日期以较迟签注的日

期为准。

四、对公司的影响

本合同金额为人民币89,691,695.00元，占公司2016年度经审计营业收入457,079,

739.05元的19.62%。 如此合同项目能够顺利实施，预计将对公司2018年度经营业绩产生